
 

 

2024 年 4 ⽉ 15 ⽇ 
 
会員の皆様 
 

１階・階段横ストレッチエリアについて 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は⽇頃より格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4/19(⾦)、4/20（⼟）に⾏われますセルフエステイベント開催につきまして、誠に

勝⼿ながら１階・階段横ストレッチエリアの利⽤を中⽌させていただきます。 

スタジオ前ファンクショナルエリアに仮設のストレッチエリアを設置いたしますので、大

変お手数ではございますが、そちらをご活用ください。 

⽇頃ご利⽤される皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協⼒の程、

よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
期間： 4/19(⾦)〜4/20（⼟） 

 
内容： １階・階段横ストレッチエリアの利⽤中⽌ 

 
以上 

 
 


